[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
27.05.2015 № 2/15
г. Котельники
О предоставлении в безвозмездное пользование нежилых помещений Муниципальному бюджетному учреждению культуры «Централизованная библиотечная система» городского округа Котельники Московской области
На основании ст.ст. 16,51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно ст. ст. 689-701 Гражданского кодекса Российской Федерации, в соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», рассмотрев заявление Муниципального автономного учреждения культуры городского округа Котельники Московской области «Культурный комплекс «Котельники», Совет депутатов городского округа Котельники Московской области
Р Е Ш И Л:

1. Предоставить в безвозмездное пользование Муниципальному Бюджетному учреждению культуры «Централизованная библиотечная система» городского округа Котельники с 01 июня 2015 года нежилые помещения второго этажа №№2, 4 общей площадью 87,2 кв.м, расположенные по адресу: Московская область г. Котельники, мкр. Силикат, д. 32, с целью осуществления деятельности в соответствии с уставом.
2. Предоставить в безвозмездное пользование Муниципальному Бюджетному учреждению культуры «Централизованная библиотечная система» городского округа Котельники с 01 июня 2015 года нежилые помещения первого этажа  №№7-8 общей площадью 71,4 кв.м, расположенные по адресу: Московская область, г. Котельники, мкр Ковровый, д. 12, с целью осуществления деятельности в соответствии с уставом.
3. Муниципальному автономному учреждению культуры городского округа Котельники Московской области «Культурный комплекс «Котельники» оформить договор безвозмездного пользования на вышеуказанные помещения.
Глава городского округа                                                            А.Ю. Седзеневский
                                                                                                                           27.05.2015